Gaúcho de “Mountain Bike”, evento competitivo oficial da Federação Gaúcha de

Ciclismo.

Parágrafo único
- O evento de que trata o caput deste artigo será disputado no dia 20 de

junho de 1999, na cidade de Agudo.

Art. 2°- É autorizada a realização de despesas até R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) com

sonorização,premiação,custos de árbitros e seus auxiliares, e alimentação desses.

Art. 3°- As despesas decorrentes da aplicação desta Lei correrão à conta das seguintes dotações

orçamentariasdo exercício de 1999:

02 - GABINETE DO PREFEITO